
 

DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Planificació i Organització – Selecció  

 
 
ANUNCI  
 
RESOLUCIÓ  
per la qual s’aprova i es fa pública la llista defi nitiva de persones admeses i excloses 
del procés selectiu d’una plaça de personal funcion ari de carrera de tècnic/a 
especialista (número 650), adscrita a la Unitat de Conservació de l’Àrea del Servei 
d’Assistència al Territori, mitjançant concurs opos ició, torn lliure (Conv. 17-043) 
 

1. Entitat convocant 
Diputació de Tarragona – Àrea de Recursos Humans, Ocupació i Emprenedoria. 
  
2. Objecte de la convocatòria 
Selecció, mitjançant concurs oposició, torn lliure, d’una plaça de personal funcionari de 
carrera de tècnic/a especialista (número 650), adscrita a la Unitat de Conservació de l’Àrea 
del Servei d’Assistència al Territori (BOPT de data 12 d’abril de 2021). 
 
3. Llista definitiva de persones admeses i excloses  
Aprovar la llista definitiva de persones admeses i excloses, amb indicació dels motius 
d'exclusió, de les que han presentat sol·licitud per participar en el procés selectiu de 
l'esmentada convocatòria. 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publicaran el nom i cognoms i s'afegirà la quarta, 
cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, número d'identitat 
estranger, passaport o document equivalent. 
 
 Admesos/es  

Cognoms, Nom 
Núm. 

d'identificació 

Exempció 

prova català 

Exempció prova 

castellà 

ADELL ARGENTÓ, Raül ***8269** SÍ SÍ 

BALCELLS BALCELLS, Isaac ***8928** SÍ SÍ 

BOSCÀ NAVARRO, Leonardo ***4082** SÍ SÍ 

CAZADOR VALVERDE, María Carmen ***3225** SÍ SÍ 

DÍAZ MARTÍNEZ, José ***1823** Sí Sí 

DOMINGO IBARS, David ***6106** SÍ SÍ 

EBRÍ CASOLA, Oscar ***2888** Sí Sí 

GATA SOLORZANO, David ***7262** SÍ SÍ 

GIMENO SERRANO, Jaume ***1589** SÍ SÍ 

GOLORONS VEGA, Albert ***6537** Sí Sí 

GONZALO CUEVAS, María Victoria ***8269** SÍ SÍ 

LEÓN MARTÍNEZ, Daniel ***2390** SÍ SÍ 

MARGALEF GARCIA, Núria ***6082** Sí Sí 

MICÓ DESCARREGA, Daniel ***6749** SÍ SÍ 

PÉREZ SEARA, David ***2320** Sí Sí 

RUIZ TIERRASECA, Miguel ***0807** SÍ SÍ 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Pilar Sanchez Peña - DNI ** (SIG) el dia 27/07/2021 a les 09:32:37



 

SANZ CAPDEVILA, Òscar ***8028** SÍ SÍ 

TORRES ALONSO, Andrea María ***1086** SÍ SÍ 

TORTA BAIGES, Miquel ***2399** SÍ SÍ 

VALLVERDÚ VALLVERDÚ, Aleix ***7309** SÍ SÍ 

 
 
Exclosos/es  
 

Cognoms, Nom 
Núm. 

d'identificació 

Exempció 

prova català 

Exempció prova 

castellà 

MARGALEF GARCIA, Albert (1) ***7264** SÍ SÍ 

MARTÍ SANS, Jordi (2) (3) (4) ***2666** No Sí 

(1) Per no acreditar correctament l’exempció del pagament de drets d’examen 
(2) Per no presentar el permís de conduir 
(3) Per no acreditar la titulació exigida per participar en el procés selectiu 
(4) Per no efectuar el pagament dels drets d’examen ni justificar l’exempció d’aquest pagament 
 
4. Exposició de llistes 
Les persones aspirants poden consultar la seva situació en aquestes llistes a la Seu 
electrònica i al web de la Diputació de Tarragona, o mitjançant el telèfon 977 29 66 79, de la 
unitat de Selecció de l’Àrea de Recursos Humans, Ocupació i Emprenedoria. 
 
5. Data, hora i lloc de realització de les proves 
Les persones declarades admeses són convocades per a la realització del primer exercici 
de la convocatòria (realització d’un test) el dia 15 d’octubre de 2021, a l’Auditori Diputació 
(Carrer de Pere Martell, 2, 43001 Tarragona), segons l’ordre següent: 
 
Hora: 9  

Cognoms, Nom 

Núm. 

d'identificació 

ADELL ARGENTÓ, Raül ***8269** 

BALCELLS BALCELLS, Isaac ***8928** 

BOSCÀ NAVARRO, Leonardo ***4082** 

CAZADOR VALVERDE, María Carmen ***3225** 

DOMINGO IBARS, David ***6106** 

GATA SOLORZANO, David ***7262** 

GIMENO SERRANO, Jaume ***1589** 

GONZALO CUEVAS, María Victoria ***8269** 

LEÓN MARTÍNEZ, Daniel ***2390** 

MICÓ DESCARREGA, Daniel ***6749** 

 
 

Hora: 9.15 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d'identificació 

RUIZ TIERRASECA, Miguel ***0807** 

SANZ CAPDEVILA, Òscar ***8028** 

TORRES ALONSO, Andrea María ***1086** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Maria Pilar Sanchez Peña - DNI ** (SIG) el dia 27/07/2021 a les 09:32:37



 

TORTA BAIGES, Miquel ***2399** 

VALLVERDÚ VALLVERDÚ, Aleix ***7309** 

DÍAZ MARTÍNEZ, José ***1823** 

EBRÍ CASOLA, Oscar ***2888** 

GOLORONS VEGA, Albert ***6537** 

MARGALEF GARCIA, Núria ***6082** 

PÉREZ SEARA, David ***2320** 

 
L’examen començarà un cop hagin entrat totes les persones aspirants. 
 
6. Prova de llengua catalana 
Determinar que cap de les persones aspirants declarades admeses ha de realitzar la prova 
de llengua catalana. 
 
7. Prova de llengua castellana 
Determinar que cap de les persones aspirants declarades admeses ha de realitzar la prova 
de llengua castellana.  
 
8. Publicació dels anuncis successius 
Els anuncis successius relatius a aquesta convocatòria s'han de publicar a la Seu electrònica 
de la corporació i al web de la Diputació de Tarragona. 
 
9. Règim de recursos 
- Recurs contenciós administratiu, en el termini màxim de 2 mesos des de l’endemà de la 
publicació, davant del Jutjat Contenciós Administratiu de Tarragona. 

 
- De manera alternativa i potestativa, recurs de reposició, en el termini màxim d’1 mes des 
de l’endemà de la publicació, davant del President de la Diputació. 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
La secretària general  
Pilar Sánchez Peña 
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